4
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2018 г.

	№
	82/1241-4

	г. Тверь

О составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации
 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2  статьи 15 Федерального закона  «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.1 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 12.02.2018 №82/1209-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков,  образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Утвердить составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1206, 1207, 1208, 1209, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах, назначенных  на 18 марта 2018 года (приложения №№ 1, 2, 3, 4).
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1206, 1207, 1208, 1209.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Ю.В.Экилик

Приложение № 1
к  постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери
от 12.02.2018 № 82/1241 - 4

Состав
членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1205

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

	1
	Кузменко Нина Валерьевна
	1960
	Среднее специаль-ное
	ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер», медицинская сестра
	Собранием избирателей по месту работы - ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»

	2
	Львов Алексей Борисович
	1976
	высшее професси-ональное
	ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер», заведующий отделением
	Собранием избирателей по месту работы - ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»

	3
	Мираки Рената Иосифовна
	1976
	высшее професси
	ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»,  врач акушер -гинеколог
	Собранием избирателей по месту работы - ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»

	4
	Уткина Елена Сергеевна
	1968
	высшее професси
	ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер», медицинская сестра
	Собранием избирателей по месту работы- ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»

	5
	Чернышева Юлия Викторовна
	1972
	высшее професси
	ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер», врач фтизиатр
	Собранием избирателей по месту работы - ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»

Приложение № 2
к  постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери
от12.02.2018 № 82/1241 - 4

Состав
членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1206

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

1

Батарева Антонина Алексеевна

1947

Среднее специальное
	ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6», заведующая материальным складом
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»

	2
	Громова Эльвира Николаевна
	1965
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»,  заместитель главного врача
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»

	3
	Рыбаков Юрий Николаевич
	1969
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6», механик
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»

	4
	Сальникова Надежда Васильевна
	1958
	Среднее специальное
	ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»,   заместитель главного врача
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»

	5
	Светлова Елена Юрьевна
	1973
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6», заведующая отделением ЛФК
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Городская клиническая больница № 6»

Приложение № 3
к  постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери
от 12.02.2018 № 82/1241 - 4
Состав
членов участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1207
	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

1

Мельничук Наталья Михайловна

1962

Среднее специальное
	ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер», начальник отдела кадров
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер»

	2
	Кружалова Оксана Александровна
	1981
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер», юрисконсульт
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер»

	3
	Кузнецова Ирина Викторовна
	1969
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер», секретарь - машинистка
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер»

	4
	Постникова Ирина Александровна
	1982
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер», заместитель главного бухгалтера
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер»

	5
	Чернышова Нина Анатольевна
	1959
	высшее профессиональное
	ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер», юрисконсульт
	Собранием избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер»

Приложение № 4
к  постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери
от 12.02.2018 № 82/1241 - 4
Состав
членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1208
	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

	1
	Ведренко Ольга Сергеевна

	1980
	высшее профессиональное
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, сотрудник специального учета отдела специального учета
	Собранием избирателей по месту работы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области

	2
	Иванова Кристина Дмитриевна
	1990
	высшее профессиональное
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, юрисконсулььт юридической группы
	Собранием избирателей по месту работы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области

	3
	Тимофеева Ирина Николаевна

	1984
	высшее профессиональное
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, сотрудник специального учета отдела специального учет
	Собранием избирателей по месту работы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области

	4
	Шихин Андрей Леонидович
	1977
	высшее профессиональное
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, начальник отряда
	Собранием избирателей по месту работы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области

	5
	Экилик Юлия Валерьевна

	1971
	высшее профессиональное
	ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, старший инспектор вопитательного отдела
	Собранием избирателей по месту работы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области